tabellam earadera ex membrana imposuimus ; atque

post multas orationes, sepulcnim, dunbus lapidibus,

qui detracti fueraiit superinductis et csementatis,

occludi fecimus. Et ut tuta res foret testatior, No-

tarius (luidam Regius, Gilbertus Mizon nomine ,

Arvernus, eam redegit in Commentarios, ac pro

more cousignavit, Religiosisque et raihi aatigra-

phum dedit.

21 Ciuihtis ita peractis, ossibusque illis quorum

in reuuntiutione, memini ab hierophylace religiose

sepositis, paucis post diebus postulavi a pr^fatis

PP. Priore et Religiosis. ut mihi ex sacris ossibus

qu^dam concederent, qurc in pr.^dicti CoIIegii Prae-

monstratensis templo collocarem. Annuere ultro

omnes. mihique duos dentes, duas costas, et unius

brnchii ossa concessere ;
qufe Dei gratia et S. Gil-

berti meritis huc ipse attuli, feretroque inclusi cx

sere cyptio (argenteo, si Deuset piorum eleeinosyn»

dederiut, posteafacturus) cum aliis quibusdam alio- (ari imponit

:

rum

auctor QCCi-

jiif2 dintes,

i coslas, etos-

sa t>racfiii.

Parisiisque al-
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rum Sanctorum Reliquii.-:, adstantibus omnibus,

qui in dicto Collegio stmiioruni c:iusa erant Rcli-

giosi, tura altari sacelli cum loculo ini|iosui.

Dicain profecto, quoil ex flde et vcritate est ; ei

illo tcnipore vigcre liic pietatera, mimasticam dis-

ciplinara, litteraruni studia niagis niagisque in dies

reflorcsoere ; neque rest.iurata esse modo aidificia,

sed ecclesiam quamdam ampliorem inchoatnra.

Unde nobis illud Genescos xsxix, iiierito attribui

posse videalur ; Benediiitque Doniinus domui

vEgyptii propter Josepli, et multiphcavit tara in

sedibus quam in agris cunctam ejus substantiam.

Vel, quod i Regum vi. Et benedixit DominusObe-

dedon, et oranem doinum ejus propter Arcam Do-

niini.

22 Atque ut inde coni'ludain. quid vel affirmare

certo pobsim teslis oculatus, vel mihi ipsi quoque

contigcrit. Scatebat cuidam utraque tibia variis ul •

ceribus, eo sane periculosissimis, quod raetlendo

magis serperent. S. Gilberti opem imploravit. Cum-

que ad ulramque tibiam aliquid velerisilliiis liutei.

in quo sepultus fuerat S. Gilbertus, applicasset ; D

paucis post diebus, ad planum cicatrices reductffi

siint, nec unquam post liac refricata;. Ea res attu-

lit milii nescio quid fiduciae et securitatis, ut plane

crederem idem mihi, Deo favente, eventurum. Cum

enim anno Domini njillesimo sexcentesimo decimo

tertio, iii Adventu Domini, adBruyerensem urbem,

quai in dicecesi Landunensi est, missus forem con-